
דף מידע אודות אטמים נגד רעש

חזק  לרעש  חשופים  אנשים  מקום.  בכל  קיים  והוא  המודרניים  החיים  של  תוצר  הוא  הרעש 
בסביבת העבודה שלהם ,באירועים חברתיים )חתונות( בדרך כלל רעש חזק הוא מטריד, הרסני 
והוא אף מזיק לבריאות ולאיכות החיים של כולנו. חשיפה קבועה לרעש גורמת לטנטון )צפצופים 

באוזניים( ולנזק חלקי בשמיעה שהוא בלתי הפיך אשר גורם לסבל רב לאדם ולסובבים אותו.

הם  מורגש,  אינו  האטמים  משקל  חזק.  מרעש  להתמגנות  מעולה  פתרון  הם  אוזניים  אטמי 
בקושי נראים לעין ולמרות היותם בלתי מורגשים – האטמים עושים את ההבדל בין שמירה על 

השמיעה ובין בעיות של צפצופים באוזניים לטווח הקצר ואובדן שמיעה לטווח הארוך.
האטמים מיוצרים בהתאמה אישית מסיליקון רפואי מסוג Biopor ומומלצים על ידי רופאי א.א.ג.

הנחתת  המאפשר  ומיוחד  מתקדם  פילטר  עם  אטמים   A3
ישר,  הנחתה  בטווח   12000Hz ועד   125Hz התדירויות  בין  רעש 
מספקים הגנה אופטימלית על השמיעה., האטם מסוגל להנחית 
רעשי סביבה בטווח תדרים ספציפי עד לעוצמה של 60dB בתדרים 

גבוהים - מחיר 400 לאטם.

אטמים אקטיביים נגד רעש המיועדים למוזיקאים וDJ )בעלי   A4
נועדו  אשר  מיוחדים  אטמים  אלו  טווח(,  מותאם  אקטיבי  פילטר 
למשתמש  ומאפשרים  ומוזיקה  בסאונד  לעוסקים  מענה  לספק 
הפילטר  בחירת  בעסרת  הסביבתית  ההנחתה  סוג  את  לבחור 
לתדרים גבוהים או נמוכים, האטם מסוגל להנחית רעשי סביבה 
בטווח תדרים ממוקד בעוצמה של 65dB בPOS - מחיר 550 לאטם.

מסיליקון  ומיוצרים  רעש  נגד  מותאמים  דינאמים  אטמים   A2
רפואי )בעלי פילטר דינאמי(, מטרת האטמים הינה הנחתה טובה 
יותר של רעשי סביבה, בזכות הפילטר הם מסוגלים להנחית את 
לסובלים  ביותר  ומתאימים   48.5dB עד  עוצמת הרעש הסביבתי 
מרגישות לרעש או לאוכלוסיה אשר נמצאת בסביבה רועשם מאוד 

שמצריכה הגנה על האוזן - מחיר 250 לאטם.

פילטר  )ללא  רפואי  מסיליקון  רעש  נגד  מלאים  אטמים   A1
הנחתה(, הינם הנפוצים ביותר ומיוצרים בהתאמה אישית ומסוגלים 
להנחית את עוצמת הרעש הסביבתי עד 35dB ומתאימים לשימוש 

ביתי ותעשייתי - מחיר 170 לאטם.



בחירת סוג האטם

מומלץ להתייעץ עם מומחה השמיעה במכון השמיעה לפני בחירת סוג האטם, חשוב לזכור כי 
הנחתת רעשים אין משמעותה ביטול הרעש ולסביבה יש משקל גדול בבחירת האטם, כמו גם 
למבנה האוזן, לרגישות המשתמש ולצרכים האישיים, כל אלו ילקחו בחשבון בבואנו לבחור את 

האטם הנכון למשימה.
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